ДУМА
Муниципального образования «Покровка»
Иркутской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от_25.01  2016 года № __62__

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ДУМЫ МО «ПОКРОВКА»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципапах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Покровка», в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов  Думы МО «Покровка» Харахиновой Н.Н. и Раднаевой С.Ч. (со смертью)

Дума решила:

Вывести из состава депутатов Думы МО «Покровка»:

1. Харахинову Надежду Николаевну ;
2. Раднаеву Суглигму Чойболсановну.

Председатель Думы МО «Покровка»	Петров В.Н.

И.о. главы администрации                                	Сергеева Р.И.